

# Årsredovisning

för

## FM Hiss AB

556928-4697

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-11-20.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Holbrant, Styrelseledamot  
2023-11-20

Styrelsen för FM Hiss AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget reparerar och monterar hissar i fastigheter samt agerar återförsäljare av detsamma till viss del.

Företaget har sitt säte i Marks Kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning och resultat har ökat över förväntan och vi ser med tillförsikt på framtiden.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	13 909	10 308	8 929	11 134
Resultat efter finansiella poster	1 475	99	840	871
Soliditet (%)	73,5	63,6	69,0	61,4

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	3 384 816	68 956	<b>3 503 772</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-200 000		<b>-200 000</b>
Balanseras i ny räkning		68 956	-68 956	<b>0</b>
Årets resultat			918 054	<b>918 054</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>3 253 772</b>	<b>918 054</b>	<b>4 221 826</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 253 772
årets vinst	918 054
	<b>4 171 826</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 600 kronor per aktie)	800 000
i ny räkning överföres	3 371 826
	<b>4 171 826</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		13 909 385	10 307 706
Övriga rörelseintäkter		459 138	121 040
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>14 368 523</b>	<b>10 428 746</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-8 361 968	-5 452 069
Övriga externa kostnader		-1 646 772	-1 454 538
Personalkostnader	2	-2 858 190	-3 393 110
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 032	-7 032
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 895 962</b>	<b>-10 306 749</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 472 561</b>	<b>121 997</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 393	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60	-22 824
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2 333</b>	<b>-22 824</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 474 894</b>	<b>99 173</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-300 000	0
Förändring av överavskrivningar		-12 137	-352
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-312 137</b>	<b>-352</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 162 757</b>	<b>98 821</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-244 703	-29 865
<b>Årets resultat</b>		<b>918 054</b>	<b>68 956</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	113 823	22 855
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>113 823</b>	<b>22 855</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	170 000	110 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>170 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>283 823</b>	<b>132 855</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 569 304	1 717 001
Övriga fordringar		267 316	438 016
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		566 528	144 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		283 624	307 664
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>3 686 772</b>	<b>2 607 187</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 119 390	2 773 477
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 119 390</b>	<b>2 773 477</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 806 162</b>	<b>5 380 664</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>6 089 985</b>	<b>5 513 519</b>

## Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

3 253 772

3 384 816

Årets resultat

918 054

68 956

**Summa fritt eget kapital**

**4 171 826**

**3 453 772**

**Summa eget kapital**

**4 221 826**

**3 503 772**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

300 000

0

Ackumulerade överavskrivningar

17 763

5 626

**Summa obeskattade reserver**

**317 763**

**5 626**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

1 059 447

1 219 164

Skatteskulder

22 912

31 852

Övriga skulder

77 713

172 245

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

390 324

580 860

**Summa kortfristiga skulder**

**1 550 396**

**2 004 121**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**6 089 985**

**5 513 519**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Goodwill	5 år
Inventarier	5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

**Not 2 Medelantalet anställda**

	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
Medelantalet anställda	5	6

**Not 3 Goodwill**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	80 000	80 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>80 000</b>	<b>80 000</b>
Ingående avskrivningar	-80 000	-80 000
Årets avskrivningar	0	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-80 000</b>	<b>-80 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	35 161	35 161
Inköp	120 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>155 161</b>	<b>35 161</b>
Ingående avskrivningar	-12 306	-5 274
Årets avskrivningar	-29 032	-7 032
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-41 338</b>	<b>-12 306</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>113 823</b>	<b>22 855</b>

## Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	110 000	
Tillkommande fordringar	60 000	110 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>170 000</b>	<b>110 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>170 000</b>	<b>110 000</b>

## Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Jessika Karlsson, Jessikas Ekonomi & Rådgivning AB

Örby 2023-11-20

*Fredrik Holbrant*  
Fredrik Holbrant

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-11-20

*Roger Qvarnström*  
Roger Qvarnström  
Auktoriserad revisor
